
I 
c o M U N E DI R I BER A 

(Provincia di Agrigento) 
III Settore - uffici finanziari 

Servizio Ragioneria 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 4 11 AGO. 2014DEL 

Oggetto: Liquidazione di spesa di €. 1.220,00 IVA compresa da corrispondere all 'emittente 
televisiva Tele Radio Sciacca per la messa in onda di spot televisivi per la diffusione delle 
attività e dei servizi previsti dal catalogo delle prestazioni a seguito della rimodulazione del 
progetto Home Care Premium 2012 inerente il periodo giugno - luglio 2014 
CIG: ZCIOEC2CA9. 

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE 
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs 18.08.2000 n.267; 
Visto l'art.48 del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l'art.26 del Regolamento di Adesione Inps ex gestione Inpdap; 
Vista la direttiva sindacale n.33 dell' 11103/2014; 
Vista la determinazione dirigenziale del 3° Settore n.l11 del 10/04/2014 con la quale si è 
affidato all'emittente televisiva Tele Radio Sciacca (AG) la messa in onda di spot televisivi 
per la diffusione delle attività e dei servizi previsti dal catalogo delle prestazioni a seguito 
della rimodulazione del progetto Home Care Premium 2012 per il periodo aprile - novembre 
2014 per l'importo complessivo di euro 4.880,00 IV A compresa secondo le condizioni e le 
modalità contenute nel preventivo-offerta del 24/03/2014; 
Vista la fattura n.153/T/14 del 08/08/2014 acquisita al protocoHo generale al numero 13103 
del 11.08.2014 per l'importo di euro 1.220,00 IV A compresa relativa al periodo giugno ­
luglio 2014; 
Evidenziato che la prestazione oggetto della presente liquidazione è stata regolarmente 
eseguita; 
Vista la dichiarazione resa dal legale rappresentante in relazione alla tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi dell ' art.3, comma 7 della legge 13 agosto 20 IO n.136 con l'indicazione del 
conto corrente dedicato ai pagamenti della pubblica amministrazione e le generalità del 
delegato ad operare su di esso; 
Vista la deliberazione di C.C. n.74 del 07.08.20[4 esecutiva, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione esercizio 2014 nonché la relazione previsionale e programmatica e 
schema di bilancio pluriennale 2014/2016; 
Visto il DURe in corso di validità; 

DISPONE 
l) 	l iquidare l' importo di euro 1.220,00 IV A compresa da COITispondere all ' emÌttente 

televisiva Tele Radio Sciacca per la messa in onda di spot televisivi per la diffusione 
delle attività e dei servizi previsti dal catalogo deUe prestazioni a seguito della 
rimodulazione del progetto Home Care Premium 2012 inerente il periodo giugno - luglio 
2014; 

2) 	 Effettuare il pagamento della somma di euro 1.220,00 IV A compresa mediante bonifico 
bancario codice IBAN: IT70 I 05132 83170 766570066599 acceso presso Banca Nuova 
s.p.a. Agenzia di Sciacca; 

http:l'art.26
http:l'art.48


3) 	 Prelevare la somma di € 1.220,00 IVA compresa dall'intervento 1100403 Cap.40 
Imp.2684113/Sub3 e di dare atto che per etfetto della suddetta liquidazione, la situazione 
della somma impegnata col predetto atto, risulta la seguente: r 

Intervento 1100403 Cap.40 
Imp.2684/13/Sub3 (Somma Impegnata) € 4.880,00 
Pagamenti effettuati € 1.220,00 
Somma residua € 3.660,00 
Pagamento da effettuare con il presente atto € 1.220,00 
Somma residua dopo il presente pagamento € 2.440,00 

4) 	 Dare atto che trattasi di somme a destinazione vincolata e pertanto si può procedere 
alla liquidazione in deroga all'ordine cronologico dei pagamenti. 

ALLEGAT I: 
Copia direttiva sindacale n.33 del 11 .03 .2014 
Copia determinazione dirigenziale n.1 1 I del 10.04.2014 
Fattura n. 153/T/ 14 del 08.08.2014 protocollo generale n.131 03 del 11.08.2014 
Dichiarazione sostitutiva del legale rappresentante 
Dichiarazione sostitutiva del soggetto delegato ad operare SUlI conto corrente dedicato ai pagamenti 
della Pubblica Amministrazione (tracciabilità del flussi finanziari) 
DURC in corso di validità 
CIG 

ALLA CIVICA RAGIONERIA per quanto di competenza 

Il responsabile del procedimento 

(dott. Paolo Ballaera) 


Il Dirigente d I III settore 

(dott. Raffaele Gallo) 


-



